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Steigekanal SK-GTL 60x250/2600, alpinweil3

Produktbeschreibung

GTL 13 Module 60x250, Deckel in einer Lange von 2,60 m + Trennwand fur die
Schwachstromtrennung + 4 Tragerklammern fur die Befestigung von 13-Modul-Schalttafeln.
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Artikel-Nr.

Rabattgruppe

Verpackungseinheit
1 EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Merkmale

Hoéhe

Breite

Lange

Nutzbarer Querschnitt
Werkstoff

Werkstoffglte

Halogenfrei

Farbe

RAL-Nummer

Anzahl der festen Trennwande
Anzahl der steckbaren Trennwande
Befestigungsart

Ausfuhrung Deckel

Mit Kabelhalteklammer

Mit Schutzfolie

GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Griin-StraBe 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein
Tel. +49 2779 9150 | info@ggk-online.com | www.ggk-online.com
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60-Verdrahtungskanal
1 Meter
4018475289680
39259020

67 mm

255 mm

2600 mm
15236 mm?
Kunststoff
Polyvinylchlorid (PVC)
nein

reinweil}
9010

0
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Bodenlochung
lose
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Technische Anderungen vorbehalten

GGK

Smart Cable Coaching



